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POPIERAM!SŁAWOMIR MENTZEN

Rozmowa z Wiktorem Kasprzakiem,
kandydatem do Sejmu z 3 miejsca listy Konfederacji, 
prezesem Nowej Nadziei w okręgu sejmowym nr 7 (Biała Podlaska, Chełm, Zamość)
Dlaczego polityka? Może to wydać 
się zabawne, ale podobnie jak więk-
szość Polaków nienawidzę polityki. 
Obecny poziom debaty politycznej 
jest tak żenująco niski, że nie można 
tego na  spokojnie oglądać czy słu-
chać. Mam wrażenie, że politycy ce-
lowo zniechęcają do  siebie społe-
czeństwo właśnie po to, aby ludzie 
nie angażowali się w  życie politycz-
ne i nie interesowali się polityką. Kie-
dy nikt nie patrzy politykom na ręce, 
mogą robić co im się podoba i czują 
się przy tym bezkarni. Gdy tylko zro-
zumiałem jak bardzo polityka inge-
ruje w  moje życie, zaczęła się moja 
polityczna aktywność. To chyba wła-
śnie moja szczera nienawiść do  nie-
których polityków była najsilniejszą 
motywacją do  aktywności i  startu 
w wyborach. 

Pana nazwisko nie jest chyba bar-
dzo rozpoznawalne? To prawda. Ni-
gdy nie miałem i wciąż nie mam tzw. 
„parcia na szkło”. Nigdy też nie lubi-
łem stawać w  pierwszym rzędzie, 
zwykle stałem gdzieś z  tyłu. Więk-
szość z nas chciałaby żyć bez rozgło-
su, własnym życiem i żeby nikt w nie 
nie ingerował. Przyszła jednak dla 
mnie chwila wyjścia ze swojej stre-
fy konfortu. Ktoś musi się poświęcić. 
Zwykle krzykacze, którzy lubią bry-
lować przed kamerami mają łatwiej.

Dlaczego Konfederacja? Tu nie ma 
żadnego przypadku. Od początku 
2015 roku działam w  środowiskach 
wolnościowych. Projekt Konfedera-
cji powstał na bazie tych właśnie śro-
dowisk. Często odnoszę wrażenie, 
że wybory to jakiś konkurs, jak lotto, 
gdzie wyborcy chcą za wszelką ce-
nę obstawić zwycięzcę. Jeśli mamy 

ukształtowane, własne poglądy, któ-
re reprezentuje choćby kilka osób, to 
powinniśmy bez względu na wszyst-
ko, wspierać te osoby. Nie ma mniej-
szego zła. Zło jest złem. Niestety sys-
tem wyborczy jaki mamy obecnie 
w  Polsce jest fatalny. Jeśli posłów 
w Sejmie jest 460, to zgodnie z kon-
stytucyjną zasadą proporcjonalno-
ści jeden procent poparcia powinien 
oznaczać prawie 5 reprezentantów, 
prawda? Tymczasem mamy próg 5% 
co oznacza, że wielu na prawdę ide-
owych ludzi, którzy nie chcą utożsa-
miać się z tym czy innym ugrupowa-
niem, nigdy nie będzie miało swojej 
reprezentacji. Stąd aby mieć wpływ 
na  rzeczywistość i  móc reprezento-
wać swoje poglądy w  Sejmie, trze-
ba iść wspólnie z  ludźmi, z  którymi 
w  wielu kwestiach możemy się nie 
zgadzać. Musi być jednak lista prio-
rytetowa, wspólny cel lub cele, któ-
re mimo różnic nam przyświecają. 
Dziś celem nadrzędnym Konferen-
cji jest rozbicie panującego od 18 lat 
na polskiej scenie politycznej duopo-
lu PO-PiS!

Konfederacja w  2019 wprowadzi-
ła tylko 11 posłów. Czy taka repre-
zentacja może mieć wpływ na po-
lityczną rzeczywistość? Oczywi-
ście! Zacytuję słowa Churchill'a: 'Jesz-
cze nigdy tak wielu nie zawdzięcza-
ło tak wiele tak nielicznym'. Przypo-
mnijmy sobie pandemię: tylko posło-
wie Konfederacji sprzeciwiali się obo-
strzeniom sanitarnym, maseczkom, 
lockdownami, zamykaniem firm, 
przymusem szczepień czy paszpor-
tom covidowym. Szkoda, że wybor-
cy mają tak krótką pamięć. Rzeczy-
wistość zmieniają jednostki. Trzeba 
podkreślić, że system wyborczy poza 

wspomnianym wcześniej progiem, 
jeszcze bardziej oszukuje Polaków. 
Mamy w Polsce przy liczeniu manda-
tów tzw. metodę D'Honta co jest ko-
lejnym zaprzeczeniem konstytucyj-
nej proporcjonalności. Na ten przy-
kład Konfederacja w 2019 dostała po-
nad 1 mln 250 tysięcy głosów, co da-
ło 6,81% poparcia co matematycznie 
powinno przełożyć się na 31 posłów! 
Mieliśmy ich natomiast tylko 11!

Dlaczego tak źle mówi Pan zarów-
no o obecnej jak i poprzedniej wła-
dzy? Gdyż uważam, że jedni są dru-
gich warci. Proszę zobaczyć ich po-
stulaty: i  jedni i  drudzy prześcigają 
się na  świadczenia socjalne aby tyl-
ko przekupić jak najwięcej wybor-
ców. Każdy, kto obserwuje choć tro-
chę wydarzenia na  scenie politycz-
nej, widzi od lat sztucznie stworzony 
konflikt między PIS i PO. Dzięki tej ich 
grze, Polacy głosują na jednych prze-
ciwko drugim. Na tej polaryzacji ko-
rzystają obie strony!

Zarzekacie się, że nie wejdziecie 
w żadną koalicję. W opocycji Kon-
federacja nie będzie miała wpły-
wu na  rządzenie. Wprost przeciw-
nie. Możemy być dalej opozycją jak 
przez ostatnie 4 lata. Już przywykli-
śmy, że każdy z nami walczy. Odpo-
wiednia ilość posłów Konfederacji 
spowoduje, że żadna szkodliwa usta-
wa nie przejdzie bez naszych gło-
sów. Niech układają się ze sobą uda-
jący śmiertelnych wrogów politycy 
KO i PiS. W większości ważnych kwe-
stii głosują tak samo – to naturalna 
koalicja! My chcemy wywrócić im ten 
stolik! Już po 15 października  to udo-
wodnimy!

Dziękuję za rozmowę. 
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Jeszcze niedawno szpital 
w  Hrubieszowie był na  skra-
ju upadłości. Groziło mu ban-

kructwo i prywatyzacja. Placówka 
została uratowana, a  mieszkańcy 
powiatu hrubieszowskiego mogą 
odetchnąć z  ulgą. Dzisiaj szpital 
jest w  nieporównywalnie lepszej 
kondycji finansowej.

Dzięki staraniom wicemini-
stra Romanowskiego szpital uzy-
skał łącznie prawie 3 mln zł z  Fun-
duszu Sprawiedliwości i  niemal 5 
mln zł z Polskiego Ładu. Zakup no-
wego tomografu, nowoczesnej ka-
retki, modernizacja i  wyposażenie 
pracowni endoskopowej, oddziału 
intensywnej terapii czy Izby Przy-
jęć, to tylko niektóre ze sfinansowa-
nych działań. 

Dodatkowo, szpital od 2021 ro-
ku notuje dodatni wynik finansowy. 
W  tym roku wynik bieżący docho-
dzi do  2 mln złotych na  plusie. Ni-
gdy wcześniej placówka nie odno-
towywała tak dobrej sytuacji finan-
sowej.

W  najbliższym czasie dyrekcja 
szpitala planuje kolejne inwestycje, 
jakimi będzie rozbudowa zakładu 

opiekuńczo-leczniczego oraz mo-
dernizacja oddziału rehabilitacji. 
W ostatnich latach udało się utwo-
rzyć oddział urazowo-ortopedycz-
ny, zakład opiekuńczo-leczniczy 
oraz poradnie urazowo-ortope-
dyczną, preluksacyjną i  endokry-
nologicznej. 

Szpital, który był na skraju upa-
dłości, obecnie należy do  lecznic 

w bardzo dobrej kondycji w woje-
wództwie lubelskim. Szpital roz-
wija się i służy mieszkańcom. Nie-
wiele osób wie, a warto to podkre-
ślić, że oddział położniczy szpi-
tala w  Hrubieszowie znajduje się 
wśród 10 najlepszych w Polsce wg 
rankingu Fundacji Rodzic po Ludz-
ku. To dobra wiadomość dla przy-
szłych mam z  powiatu hrubie-
szowskiego.

Nowy wóz dla strażaków z Miączyna

Odrodzenie w Hrubieszowie

Łukowa w sieci gazowej
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•	 Środa, 11 października, godz. 
17.00, Zajęcia Grupy Teatralnej Dro-
biazg, Za	 mojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13

•	 piątek, 13 października, godz. 
17.00, „Legendy & Late” - spotkanie 
heroicz	 ne o sprawach przyziem-
nych, zaprasza Zamojskie Stowarzy-
szenie Kulturalne „czerwony Smok”, 
Kawiarnia Mazagran, ul. Pereca 16

•	 piątek, 13 października, godz. 
17.30; 20.30, spektakl „Wieczór Pa-
nieński 	 Plus”, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13

•	 niedziela, 15 października, godz. 
16.00, „U progu kariery” - koncert fi-
nałowy, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13

•	 środa, 18 października, godz. 
17.00, Rodzinne warsztaty makramy, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13

•	 czwartek, 19 października, godz. 
17.00, Zamojska Grupa Fotograficzna 
zaprasza na wernisaż wystawy „Mi-
nimalizm w architekturze”, Hotel Za-
mojski 

•	 piątek, 20 października, godz. 
17.00, Polska ilustracja z kolekcji BWA 
– galerii Zamojskiej

•	 piątek, 20 października, 
godz.19.00, Koncert symfoniczny 
„Tribute to Roxette”, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13

•	 sobota, 21 października, godz. 
12.00, nauka Salsy kubańskiej, Zamoj-

ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
•	 wtorek, 24 października, godz. 

10.00, 27. Jesienny Konkurs Recyta-
torski, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13

•	 środa, 25 października, godz. 
16.00, Spotkania Dyskusyjnego Klu-
bu Książki, Książnica Zamojska, ul. Ka-
mienna 20

•	 środa, 25 października, godz. 
17.00, spotkanie podróżnicze „Pal-
cem po mapie- ARGENTYNA”, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

•	 sobota, 28 października, godz. 
19.00, Rachela- monodram w wyko-
naniu Jowity Budnik, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13.

■

Kalendarz najbliższych wydarzeń

Z  uwagi na  znaczną od-
ległość od gazociągów 
przesyłowych gmina Łu-

kowa nie miała dotychczas do-
stępu do  gazu ziemnego, sta-
nowiła tak zwaną „białą pla-
mę” na  mapie gazyfikacji Pol-
ski. Dostrzegając istniejący po-
tencjał na  tym terenie Polska 
Spółka Gazownictwa opraco-
wała koncepcję gazyfikacji 
gminy Łukowa za pomocą sta-
cji regazyfikacji LNG, a następ-
nie przystąpiła do jej realizacji. 
Dzięki zastosowaniu stacji re-
gazyfikacji LNG oraz wyspowej 
sieci dystrybucyjnej w  gmi-
nie Łukowa popłynie błękitne 
paliwo jakim jest gaz ziemny. 
W tym celu Polska Spółka Ga-
zownictwa wybudowała sta-
cję LNG o przepustowości 1250 
m3/h wraz z  infrastrukturą to-
warzyszącą, która zasila gazo-
ciągi dystrybucyjne w miejsco-
wości Łukowa i Chmielek. Wy-
budowano łącznie 15 km sie-
ci gazowej oraz 110 przyłączy 
gazowych. Wartość inwesty-
cji wraz ze stacją regazyfikacji 
LNG wynosi 6 034 635 zł netto.

Dzięki gazyfikacji wyspo-
wej gaz ziemny dotrze zarówno 
do  odbiorców indywidualnych 
jak również do lokalnych przed-
siębiorstw (np. do firmy Convex 
Glass w miejscowości Chmielek) 
czy budynków użyteczności pu-

blicznej, jak szkoła podstawo-
wa czy budynek urzędu gminy 
w Łukowej. Zrealizowany zakres 
stanowi I  etap gazyfikacji gmi-
ny Łukowa. Na podstawie prze-
prowadzonych analiz technicz-
no-ekonomicznych szacowana 
ilość potencjalnych przyłączy, 
które mogłyby zostać wybudo-
wane tylko w miejscowości Łu-
kowa i Chmielek stanowi ponad 
500 sztuk. Dlatego Polska Spół-
ka Gazownictwa nie wyklucza 
dalszej rozbudowy sieci gazo-
wej w  gminie, jeżeli będzie za-
interesowanie odbiorców. Gmi-
na Łukowa ma duży potencjał 
jeśli chodzi o  rozwój gazyfika-
cji, liczne suszarnie, zwarta za-
budowa oraz istniejące przed-
siębiorstwa sprzyjają rozbudo-

wie sieci gazowej. Ponadto wy-
budowana stacja regazyfikacji 
LNG ma możliwość rozbudowy 
o kolejne zbiorniki z myślą o dal-
szej rozbudowie sieci gazowej 
na  terenie gminy Łukowa lub 
też w kierunku gminy Obsza.

W  trakcie spotkania Ry-
szard Madziar doradca Mini-
stra Aktywów Państwowych 
Jacka Sasina  przekazał Ochot-
niczym Strażom Pożarnym z Łu-
kowej i  Obszy dwa przenośne 
detektory wielogazowe, które 
mogą w  czasie rzeczywistym 
i w sposób ciągły wykrywać ga-
zy palne, tlen i dwa dodatkowe 
gazy toksyczne. Detektory są 
stosowane w celu ochrony zdro-
wia i  życia a  także uniknięcia 
uszkodzenia maszyn i osprzętu.

W każdym powiecie (z wy-
łączeniem miast na pra-
wach powiatu) gmina do 

20 tys. mieszkańców z największą 
frekwencją w wyborach do Sejmu 
i Senatu, otrzyma 1 milion złotych 
dotacji na termomodernizację, re-
mont i wyposażenie remizy stra-
żackiej.

To profrekwencyjna inicjaty-
wa Ministerstwa  Klimatu i Środo-
wiska oraz Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji, o której 
poinformowali na konferencji pra-
sowej w Komendzie Głównej PSP, 
minister klimatu i środowiska   An-
na Moskwa oraz komendant głów-
ny Państwowej Straży Pożarnej gen. 
brygadier Andrzej Bartkowiak.

Gen. brygadier Andrzej Bart-
kowiak komendant główny PSP 
podczas konferencji podkreślił: 
„Z dumą mogę ogłosić dziś z Panią 
Minister ten wielki program, który łą-

czy element wsparcia tych, którzy na 
co dzień nas ratują ale też element 
demokracji. Do każdego powiatu tra-
fi 1 mln zł – do tej gminy, która będzie 
miała największą frekwencję wybor-
czą! Ponad 300 mln zł trafi do OSP, 
żeby ich remizy stały się jeszcze bar-
dziej nowoczesne bo samochody już 
są , sprzętu jest bardzo dużo ale ca-
ły czas musimy pamiętać że w tych 
remizach przebywają ludzie i muszą 
pełnić służbę w jak najlepszych wa-
runkach.  Szanowni Państwo: Bitwa 
o remizy – zapraszamy do frekwen-
cji!”  dodał na zakończenie swojego 
przemówienia.

„Remizy ochotniczych straży po-
żarnych (OSP) to centrum aktywno-
ści społecznej w gminach. To miejsce 
spotkań mieszkańców, kół gospodyń 
wiejskich, sołtysów czy strażaków. W 
ostatnich latach doposażyliśmy OSP 
w całej Polsce w ponad 3700 wozów 
ratowniczo – gaśniczych i niezbędny 
sprzęt. Teraz priorytetem jest unowo-

cześnienie strażnic. Tak, aby w każ-
dym zakątku Polski rozwijać takie lo-
kalne miejsca obywatelskiej aktyw-
ności” – podkreśliła minister klima-
tu i środowiska Pani Anna Moskwa. 
„Zwracamy się do starostów, wójtów, 
burmistrzów i radnych z wszystkich 
opcji politycznych z prośbą o to, aby 
walczyć o jak najwyższą frekwen-
cję w wyborach do Sejmu i Senatu 15 
października 2023 r. Aby zachęcić do 
udziału, przygotowaliśmy ogólno-
polską akcję profrekwencyjną” – do-
dała minister Anna Moskwa.

Gmina do 20 tys. mieszkań-
ców, w której frekwencja wybor-
cza będzie najwyższa w powiecie, 
otrzyma środki na sfinansowanie 
modernizacji strażnicy OSP. Dzię-
ki tym funduszom możliwa będzie 
kompleksowa termomoderniza-
cja remizy, wymiana źródła ciepła 
na niskoemisyjne, instalacja OZE, 
remont i doposażenie w niezbęd-
ny sprzęt. Wartość dofinansowania 
dla jednej remizy to nawet 1 milion 
złotych.

Dotacje dla jednostek ochot-
niczych straży pożarnych będą re-
alizowane w roku 2024, zgodnie 
z procedurami określonymi przez 
Ministra Klimatu i Środowiska w ra-
mach właściwego programu prio-
rytetowego Narodowego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej oraz przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji (reprezentowanego przez Ko-
mendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej).

Źródło: KM PSP w Zamościu

1 października miało miej-
sce oficjalne przekazanie do 
służby w OSP w Miączynie 

nowego samochodu ratowniczo 
gaśniczego Volvo GBA 3/16. Aktu 
przekazania dokonał Marcin Ro-
manowski wiceminister sprawie-
dliwości wraz z st. bryg. Mirosła-
wem Burym zastępcą lubelskiego 
komendanta wojewódzkiego PSP 
oraz Ryszardem Borowskim wój-
tem gminy Miączyn.

Samochód pożarniczy został 
zakupiony za kwotę niewiele ponad 
1 mln 65 tys. zł z których ponad 590 
tys. zł pochodziła z budżetu gminy 
Miączyn, pozostałe 475 tys. zł sta-
nowiła dotacja celowa pochodzą-
ca z Narodowego i Wojewódzkie-
go Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Lublinie. Na 
swoim wyposażeniu posiada mię-

dzy innymi zbiornik wodny o poj. 
3000 l, autopompę o wydajności 
1600 l, wyciągarkę elektryczną oraz 
maszt oświetleniowy.

Strażacy od dłuższego czasu 
czekali na zakup nowego samocho-
du, który byłby niezawodny, miejmy 
nadzieję że takim będzie. Od czerw-
ca, kiedy to został odebrany uczest-
niczył niezawodnie w kilku działa-
niach ratowniczo-gaśniczych.

W uroczystości uczestniczyli: 
Stanisław Grześko starosta zamoj-
ski a jednocześnie prezes Zarządu 
Oddziału Powiatowego ZOSP RP w 
Zamościu, bryg. Andrzej Szozda za-
stępca komendanta miejskiego PSP 
w Zamościu oraz Joanna Jabłońska 
dyrektor biura Senatora Jerzego 
Chróścikowskiego.

Źródło: KM PSP w Zamościu
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Lider spożywczy stawia  
na Lubelszczyznę

5 października w  Zamo-
ściu odbyła się konfe-
rencja podczas, której 

Marek Zagórski - Prezes Za-
rządu Krajowej Grupy Spo-
żywczej S.A. przedstawił 
strategię funkcjonowania 
Spółki na najbliższe 12 lat.

Zaprezentowana strate-
gia zakłada miliardowe inwe-
stycje m.in. w zakłady na tere-
nie województwa lubelskie-
go oraz budowanie spółek we 
współpracy z sadownikami.

„Wartości są podstawą na-
szego działania. Partnerstwo 

i  współpraca mają stanowić 
fundament   naszego rozwo-
ju. Widzimy siebie jako lide-
ra, jako stabilny podmiot, któ-
ry dostarcza najlepszych pro-
duktów. Wierzymy, że rozwój 
firmy jest pewny tylko dzięki 
gwarancji stabilnej współpra-
cy z  rolnikami” – powiedział 
Prezes Zagórski.

„To olbrzymia kwota, któ-
rą Krajowa Grupa Spożywcza 
chce zainwestować na Lubel-
szczyźnie i bardzo za to dzię-
kuję. Są trzy filary bezpie-
czeństwa Polski: bezpieczeń-
stwo militarne, energetyczne 

i żywnościowe i właśnie stra-
tegia KGS wpisuje się w  filar 
bezpieczeństwa żywnościo-
wego” - powiedział Ryszard 
Madziar doradca Ministra 
Aktywów Państwowych 
Jacka Sasina.

Spółka planuje rozwijać 
linie produkcyjne w  cukrow-
niach w Werbkowicach i Kra-
snymstawie, budować no-
we młyny w  ramach Zamoj-
skich Zakładów Zbożowych, 
stworzyć dla nich nowe cen-
trum logistyczne i  dokapita-
lizować fabrykę cukierków 
Pszczółka.



REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy Zamościa. 
Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411



Reweeeeelacjaaaa.... płakałem 
ze śmiechu... polecam bardzo do-
bry scenariusz i wspaniała gra ak-
torska - super!!!” (Wojciech, na: 
www.kupbilecik.pl )

Agencja Artystyczna MUZA zapra-
sza na  najnowszy spektakl kome-
diowy Marcina Szczygielskiego,  
w reżyserii Marii Seweryn. 

Trzy przyjaciółki, po przej-
ściach, z  przytupem wkraczają 
na  nowe drogi życia. Irena przyj-
muje oświadczyny bogatego biz-

nesmena, a  choć daty ślubu jesz-
cze nie wyznaczono, trzeba wy-
darzenie uczcić. Jak? Oczywiście 
organizując wystrzałowy, szalo-
ny wieczór panieński. Pech w tym, 
że panienki nie są już panienka-
mi, termin imprezy trudno wci-
snąć w napięte grafiki pracujących 
uczestniczek, zamówione atrak-
cje, jedna po drugiej biorą w  łeb, 
a występ przystojnego striptizera, 
który miał stanowić gwóźdź wie-
czoru, okazuje się… gwoździem 
do trumny szampańskiej zabawy.

Panieński wieczór zmienia 
się w  wielką awanturę, która po-
tęguje wezwany na  pomoc by-
ły mąż przyszłej panny młodej. 
Okazuje się, że to czego sobie ży-
czymy nie zawsze jest tym, czego 
potrzebujemy, a serce i rozum naj-
częściej stoją po różnych stronach 
barykady.

 Na scenie zobaczymy zna-
nych i lubianych aktorów: Katarzy-
nę Skrzynecką, Wiktorię Gasiew-
ską, Annę Iberszer, Tomasza Bed-
narka i Pawła Górala. 

WIECZÓR PANIEŃSKI PLUS, 13 paź-
dziernika br. (piątek) , godz. 17.30 
i 20.30

ZAMOŚĆ, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

Uwaga! Spektakl przeznaczony dla 
dorosłych widzów!
Bilety do nabycia:

•	 w kasie ZDK: tel. 84 639 20 21;

•	 on line, na:  
www.kupbilecik.pl ,  
www.biletyna.pl,  
www.eBilet.pl

•	 rezerwacja i zamówienia gru-
powe – u Organizatora, tel. 
531 531 001, e-mail:  
bilety@agencjamuza.pl .

"Spektakl znakomity, świet-
na zabawa! Do tego wyborna gra 
aktorów. A  Katarzyna Skrzynec-
ka - nieziemska.” – (Ryszard, na: 
www.kupbilecik.pl )

ZAPRASZAMY !

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

SPRZEDAM

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butloa gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330.  
Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Drewno opałowe, orzech, jabłon, 
czereśnia. Cena 350zł, transport 

gratis. Tel 459 410 034

Telewizor Sharp  
tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z szy-
bami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 905 211

Do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

ZWIERZĘTA

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

INNE
Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-

bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. Tel. 
511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770

SPRZEDAM
1 ha łąki,  

Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 
663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem 
do remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoy-
skiego, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, 
Kilinskiego, tel. 602 502 111

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Za-
mościa. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 

265 531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamo-

ściu. Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

NIERUCHOMOśCI
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

PRACAMOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Taki wieczór panieński może zdarzyć się w Zamościu tylko raz …Taki wieczór panieński może zdarzyć się w Zamościu tylko raz …
... i może być wspaniałą propozycją na wieczór, a także doskonałym pomysłem na prezent dla Nauczycieli, Wykładowców ..., w dniu ich Święta

http://www.kupbilecik.pl
http://www.kupbilecik.pl/
http://www.biletna.pl/
http://www.ebilet.pl/
mailto:bilety@agencjamuza.pl
http://www.kupbilecik.pl


Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #41, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #39/2022: „Ciepłe pączki 
z  jagodami”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzy-
ma Pani Elżbieta Żuber z  Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można ode-
brać do 16 października 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarke-
tu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.plleclerc.pl

od 10.10 wtorku
do 14.10.2023 r. soboty

Garnki nierdzewne Oliver
Florentyna
8 elementów9999

1 kpl.

Szynka noga
Dostawcy Smaku

3499
1 kg

wybór
w dobrej

cenie

To ta! typ 450

5 kg, cena za 1 kg = 2,00

999
1 szt.

2 x 70 x 80 cm + 160 x 200 cm

3999
1 kpl.
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